[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 14.04.2015 г.     № 202
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 03.07.2014г. №271 «Об утверждении положения о комиссии по жилищным вопросам при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» и персонального состава комиссии по жилищным вопросам при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»»

В соответствии с постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от  03.07.2014г. №271 «Об утверждении положения о комиссии по жилищным вопросам при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»  и персонального состава комиссии по жилищным вопросам при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (с изменениями от 26.01.2015г. №29 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 03.07.2014г. №271 «Об утверждении положения о комиссии по жилищным вопросам при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» и персонального состава комиссии по жилищным вопросам при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»»), в связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 03.07.2014г. №271 «Об утверждении положения о комиссии по жилищным вопросам при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» и персонального состава комиссии по жилищным вопросам при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»»: приложение №2 к данному постановлению изложить в новой редакции.
2.  Постановление от 26.01.2015г. №29 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 03.07.2014г. №271 «Об утверждении положения о комиссии по жилищным вопросам при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»  и персонального состава комиссии по жилищным вопросам при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	И.о. мэра городского округа

«Александровск–Сахалинский район»
	                        В.Н.Жаров

Приложение №2 к постановлению
                                                                                                                                   Администрации городского округа

  «Александровск-Сахалинский район»

                                                                                                                  от  14.04.2015 г.     № 202
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

	Жаров Виктор Николаевич
	Первый заместитель мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район», председатель Комиссии

	Гриднева Наталья Юрьевна
	Председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район», заместитель председателя Комиссии

	Новикова Оксана Витальевна
	Ведущий специалист Комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район», секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Добродомова Татьяна Константиновна
	депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Волчкова Светлана Юрьевна
	главный специалист юридического отдела администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Новикова Екатерина Ивановна
	заведующая архивом администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Соколова Валентина Григорьевна
	заместитель начальника Управления социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Музыченко Ирина Александровна
	начальник МКУ «Служба Заказчик» городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Гончарова Светлана Николаевна
	член Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов